Ayuntamiento Municipal de Neyba

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS MAYO - 2024

ALCALDIA DE NEIBA
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RPE Total MIPYME
01/05/2024 2024-0351 COMPRA DE AGUA PARA CONSUMO EN EL PALACIO MUNICPAL MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 1,500.00 NO
02/05/2024 2024-0298 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA USO EN OFICINAS DEL CONSTRUCCIONES LIGERAS Y 36,928.10 NO
AYUNTAMIENTO (NOTA LA COTIZACION VIA SISTEMA VARIA EN EL PRECIO DECORACIONES COLIDE SRL
PORQUE SE AUMENTARON ALGUNOS ARTICULOS)
03/05/2024 2024-0299 COMPRA MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL CONSTRUCCIONES LIGERAS Y 14,549.40 NO
DECORACIONES COLIDE SRL
03/05/2024 2024-0300 COMPRA RESMA DE PAPEL PARA USO EN LOS DEPARTAMENTOS DEL CONSTRUCCIONES LIGERAS Y 896.80 NO
PALACIO MUNICIPAL DECORACIONES COLIDE SRL
03/05/2024 2024-0301 COMPRA DE ESCOBILLONES Y PALOS PARA JORDNADA DE LIMPIEZA EN FERRETERIA DAMILSI, S.R. L. 10,835.00 NO
LOS DIFERENTES BARRIOS Y SECTORES (NOTA AUTORIZADO POR EL
ALCALDE YADEL SUBERVI)
03/05/2024 2024-0302 COMPRA DE ACEITE PARA CAMIONES JEWILBE COMERCIAL 3,150.00 NO
03/05/2024 2024-0304 COMPRA DE CAFE PARA CONSUMO EN EL PALACIO MUNICIPAL COOPROCASINE 6,500.00 NO
03/05/2024 2024-0305 COMPRA DE CUBETAS DE ACEITE PARA CAMION COMPACTADOR JEWILBE COMERCIAL 425001 NO
03/05/2024 2024-0306 COMPRA DE HERRAMIENTAS Y SUMINISTRO PARA USO EN EL PALACIO FERRETERIA LA BATALLA SRL 55,039.00 NO
MUNICIPAL
03/05/2024 2024-0307 COMPRA DE FUNDAS PARA USO EN EL PALACO MUNICIPAL SUPERMERCADO PRADERAS DE 2,100.00 NO
NEYBA SRL
03/05/2024 2024-0308 COMPRA DE PAQUETES DE AGUA PARA CONSUMO EN EL PALACIO SUPERMERCADO PRADERAS DE 1,40000 NO
MUNICIPAL NEYBA SRL
07/05/2024 2024-0309 COMPRA SUMINISTRO Y ALIMENTOS DE COCINA PARA CONSUMO EN EL SUPERMERCADO PRADERAS DE 4,076.12 NO
PALACIO MUNICIPAL NEYBA SRL
07/05/2024 2024-0310 COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA DONACION AL CUERPODE ~ SUPERMERCADO PRADERAS DE 404500 NO
BOMBEROS NEYBA SRL
07/05/2024 2024-0311 COMPRA SUMINISTRO DE COCINA (BANDEJA DOBLE) PARA USO EN EL SUPERMERCADO PRADERAS DE 420.00 NO
PALACIO MUNICIPAL NEYBA SRL
07/05/2024 2024-0312 COMPRA CERRADURA PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL FERRETERIA LA BATALLA SRL 810.00 NO
08/05/2024 2024-0313 COMPRA REPUESTO MAGUERA MALLA ACERO, TERMINAL HEMBRA, MANO  JEWILBE COMERCIAL 1,625.00 NO
DE OBRA PARA CAMION DEL PALACIO MUNICIPAL
08/05/2024 2024-0314 COMPRA HERRAMIENTOS PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL FERRETERIA LA BATALLA SRL 7,366.18 NO
09/05/2024 2024-0315 COMPRA LAMPARAS PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL SOSEGUS & SOLUCIONES 118518 219,480.00 NO
INTEGRALES
13/05/2024 2024-0316 COMPRA AGUA Y ALIEMNTOS PARA CONSUMO EN EL PALACIO MUNICPAL SUPERMERCADO PRADERAS DE 220000 NO
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COMPRA DE PIEZA DE MOTOCICLETA (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA BOTELLONES DE AGUA PARA CONSUMO EN EL PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA CAMISAS, POLOS Y GORRAS PARA UNIFORMES DE EMPLEADOS
DEL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA CAMION RECOLECTOR DE
DESECHOS SOLIDOS DEL PALACIO MUNUICIPAL

COMPRA GOMA Y TUBO DE MOTOCICLETA (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA CEMENTO Y VARILLA, SOLICITUD PARA LA CONTRUCCION DE UN
PUIENTE, SOBRE EL CANAL PANZO DEL SECTOR LOS COCOS (AYUDA
ECONOMICA)

COMPRA TONER PARA IMPRESORA PARA USO EN DEPARTAMENTOS DEL
PALACIO MUNICIPAL

COMPRA ELABORACION DE LIBROS DE CUENTA DE BANCO PARA USO EN
EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA SUMINISTROS DE COCINA PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA ELECTRODOMESTICOS CELEBRACION DIA DE LAS MADRES EN EL
PALACIO MUNICPAL

PARA COMPRA DE PINTURAS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS E HIDRAULICOS PARA CAMIONES DEL PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA HIDRAULICOS Y REPUESTOS PARA CAMIONES DEL PALACIO
MUNICIPAL

SERVICIOS FUNEBRES (DONACION DE ATAUD)

COMPRA REPUETOS GOMAS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS SILINDRO (AYUDA ECONOMICA)
COMPRA REPUESTOS GOMAS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA GOMAS Y ASIENTOS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS GOMAS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS GOMA (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS GOMA (AYUDA ECONOMICA)

SERVICIOS FUNERALES A FAMILIAS VULNERABLES (DONACION)

COMPRA PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE PARQUES ESTERO, CERRO
AL MEDIO PLAZOLETA FORTALEZA, AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

COMPRA ACEITE PARA CAMION DEL PALACIO MUNICIPAL
COMPRA REPUESTOS PARA CAMION DEL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA LIQUIDO DE FRENO Y REPUESTOS PARA CAMION DEL PALACIO
MUNICIPAL

REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
RRHH AGROINDUSTRIAL

RCCM MULTISERVICES SRL

JEWILBE COMERCIAL

REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
FERRETERIA LA BATALLA SRL

G&L SOLUCIONES SRL

IMPRENTA MIGUEL PENA O MIGUEL
PENA FERRERAS

SUPERMERCADO PRADERAS DE
NEYBA SRL

SOSEGUS & SOLUCIONES 118518
INTEGRALES

FERRETERIA LA BATALLA SRL
JEWILBE COMERCIAL

JEWILBE COMERCIAL

RAFAEL D. BATISTA FLORIAN

REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
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REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
RAFAEL D. BATISTA FLORIAN

JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL

JEWILBE COMERCIAL
JEWILBE COMERCIAL
JEWILBE COMERCIAL
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8,000.00
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3,060.00
2,530.00
3,190.00
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1,249.99
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COMPRA HIDRAULICO PARA CAMIONES DEL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA RESPUESTOS Y LUBRICANTES USO CAMIONES DEL PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA REPUESTOS GOMAS (AYUDA ECONOMICA)
COMPRA REPUESTOS GOMAS (AYUDA ECONOMICA)
COMPRA REPUESTOS BATERIA (AYUDA ECONOMICA)
COMPRA REPUESTOS GOMAS (AYUDA EONOMICA)
COMPRA REPUESTOS GOMA (AYUDA ECONOMICA)
COMPRA REPUESTOS (AYUDA ECONOMICA)

COMPRA REPUESTOS PARA REPACION DE CAMION COMPACTADOR DEL
PALACIO MUNICIPAL

COMPRA MEDICAMENTOS PARA PERSONA AYUDA ECONOMICA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

COMPRA MEDICAMENTOS PARA PERSONA AYUDA ECONOMICA PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA MEDICAMENTOS PARA PERSONA AYUDA ECONOMICA PALACIO
MUNICIPAL

PAGO POR SERVICOS DE ALIMENTOS A OBREROS QUE LABORAN
ENJORNADA SABATINA

COMPRA MATERIALES FERRETEROS PARA OBRA

COMPRA MATERIALES FERRETEROS PAPA EL PALACIO MUNICIPAL
COMPRA CAFE PARA CONSUMO EN EL PALACIO MUNICIPAL
ELABORACION DE TALONARIOS PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA DONACION DE MEDICAMENTOS PARA PARA PERSONA PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA DE AGUA PARA CONSUMO EN EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

COMPRA DE REPUESTOS PARA MOTOR (AYUDA ECONOMICA) PALACIO
MUNICIPAL

SERVICIO DE VARIOS ARREGLOS DE GOMAS DE CAMIONES DEL PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA DONACION DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA PALACIO
MUNICIPAL

COMPRA SUMINISTROS PARA USO EN EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
COMPRA SUMINISTROS PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA SUMNISTRO DE COCINA PARA EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA MATERIALES GASTABLES PARA USO EN ELPALACIO MUNICIPAL

JEWILBE COMERCIAL
JEWILBE COMERCIAL

REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
EDUARDO ANCELMO PEREZ MATOS

FARMACIA ORQUIS SRL

FARMACIA ORQUIS SRL

FARMACIA ORQUIS SRL

COMEDOR YOLANDA O YOLANDA
URBAEZ CUEVAS

FERRETERIA LA BATALLA SRL
FERRETERIA LA BATALLA SRL
COOPROCASINE

IMPRENTA MIGUEL PENA O MIGUEL
PENA FERRERAS

FARMACIA ORQUIS SRL

RRHH AGROINDUSTRIAL
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL

VICENTE ALVARO FLORIAN SENA

FARMACIA ORQUIS SRL

SUPERMERCADO PRADERAS DE
NEYBA SRL

SUPERMERCADO PRADERAS DE
NEYBA SRL

CONSTRUCCIONES LIGERAS Y
DECORACIONES COLIDE SRL

SOSEGUS & SOLUCIONES 118518

3,000.01
8,749.98

2,050.00
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1,450.00
2,050.00
1,450.00
2,940.00
33,500.00

4,350.00

7,620.00

1,470.00

29,750.00

12,022.22
6,999.88
5,200.00
4,600.00

965.00

1,045.00
4,890.00

3,200.00

1,350.00

2,020.00

1,085.00

1,662.00

62,298.69
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2024-0375
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2024-0384
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2024-0386

2024-0389
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2024-0391

2024-0393
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COMPRA LAMPARAS PARA ALUMBRADO PUBLICO PALACIO MUNICIPAL

CPMPRA LAMAPRAS PARA ALUMBRADO PUBLCIO PALACIO MUNICIPAL

COMPRA SILLAS PLEGABLES PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA GOMASARA CAMION DEL PALACIO MUNICIPAL
COMPRA ALAMBRE PARA REPACION DIVERSAS, CEMENTERIO, BULEVAR
DE LAS UVAS ENTRE OTRAS PALACIO MUNICIPAL

COMPRA DONACION DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA AYUNTAMNIENTO
MUNICIPAL

COMPRA MATERIALES ELECTRICOS FOTOCELDAS 50/60 HZ 12/22/102-305
VAC PARA LAMPARAS DE LOS PARQUES, ESTERO, CERRO AL MEDIO,
MONUMENTO FORTALEZA PALACIO MUNICIPAL

COMPRA PODIUM EN ACRILICO PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL
COMPRA ARREGLO FLORAL PARA DONACION A PERSONA PALACIO
MUNICIPAL

REMODELACION OFICINA ASISTENTE DE TESORERIA MURO EN SHETROCK,
PUERTA DE 80 Y REVESTIMIENTO DE PARED CON PLANCHA ACANALADA
COLOR CAOBA DEL PALACIO MUNICIPAL

SERVICIOS DE ALMUERZOS, DESAYUNOS Y PICADERAS PARA CONSUMO
EN EL PALACIO MUNICIPAL

SERVICIOS TRASLADOS DE FALLECIDOS A NEYBA AYUDA A PERSONAS DE
LA PROVINCIA PALACIO MUNICIPAL

COMPRA MUEBLES DE OFICNA PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

COMPRA MATERIALES GASTABLES PARA USO EN EL PALACIO MUNICIPAL

INTEGRALES

SOSEGUS & SOLUCIONES
INTEGRALES

SOSEGUS & SOLUCIONES
INTEGRALES

PANIFICAFORA Y SUPLIDORA DORIS
ANTONIA SANTANA E HIJOS SRL

REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL
FERRETERIA LA BATALLA SRL

FARMACIA ORQUIS SRL

SOSEGUS & SOLUCIONES
INTEGRALES

IMPRESORA KR SRL
RAFAEL D. BATISTA FLORIAN

CONSTRUCCIONES LIGERAS Y
DECORACIONES COLIDE SRL

ANGELA FELIZ

FUNERARIA UNIVERSAL CRISTIAN Y
KETY

SOSEGUS & SOLUCIONES
INTEGRALES

G&L SOLUCIONES SRL

118518

118518

118518

118518

MONTO TOTAL:
TOTAL MIPYME:

CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) :

230,98

230,98

5.00

5.00

51,684.00

1,625.00
6,994.53

2,430.00

41,300.00

41,300.00
3,500.00

81,042.40

210,836.50

39,000.00

60,876.20

5475.20

2,078,999.12

0%

0.00
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NO
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NO
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NO

NO

NO

NO



